

Istituto Comprensivo "B. Zendrini"

Piazza Roma, 4 - 25051 Cedegolo -Tel. 0364/61286 CM. BSIC81700P – CF 90009540171

e-mail: <u>bsic81700p@istruzione.it</u> - <u>bsic81700p@pec.istruzione.it</u> sito web: <u>http://www.iccedegolo.edu.it</u>

Circolare n. 93

Cedegolo, 21/03/2024

Alla commissione elettorale d'Istituto per il rinnovo del Consiglio Superiore Pubblica Istruzione ALBO

Oggetto:

Nomina Commissione Elettorale per le Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) – 7 maggio 2024

Il Dirigente Scolastico

Visto il Testo Unico approvato con il Decreto legislativo 16/04/1994, n. 297, parte1^ - Titolo 1^ concernente le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola;

Vista l'O.M. prot.n. 234 del 05/12/2023 recante "Termini e modalità delle elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti – Indizioni delle elezioni";

VISTO l'art 4 dell'O.M. 234/2023 che fissa per il 7 maggio 2024 le elezioni per il rinnovo del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione;

VISTO l'articolo 16 dell'O.M. 234/2023 che disciplina la costituzione e l'insediamento delle Commissioni elettorali presso ciascuna singola istituzione scolastica;

VISTA la Circolare MIM n. 3210 del 22 gennaio 2024;

NOMINA

la commissione elettorale d'Istituto per le elezioni dei rappresentanti del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione che avranno luogo martedì 7 maggio 2024.

Membro di diritto: Dirigente Scolastico Prof. SCOLARI GEMMA

Componente Docente:

- 1) Ins. ZIMATTI TANIA GIOVANNA
- 2) Ins. VERNI FONTENI CLAUDIA MARIA

Componente ATA:

- 1) A.A. GRAZIOLI IDA
- 2) A.A. SIMONCINI ANTONIETTA

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Gemma Scolari

PER ACCETTAZIONE